
 

 

              

                                       

UCHWAŁA NR XXXVIII/258/2021 

Rady Gminy Rudna  

z dnia 30 września 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Dolnośląskiego w 2021 r. 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 i 2 oraz art. 237 ust. 

2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze 

zm.), Rada Gminy Rudna uchwala, co następuje:  

 

§ 1  

 

W Uchwale Nr XXXII/216/2021 Rady Gminy Rudna z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego w 2021 r. wprowadza się 

następujące zmiany:  

 

Treść § 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Udziela się z budżetu Gminy Rudna na rok 2021 pomocy 

rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego w kwocie 151 290,00 zł na sfinansowanie kosztów 

zadania pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 292 w zakresie budowy chodnika od m. Chobienia 

do m. Naroczyce w km od 62+200 do 62+510”. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Rudna.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

   

Niniejsza uchwała dotyczy udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego            

w kwocie 151 290,00 zł. na sfinansowanie 50 % kosztów zadania pn. „Przebudowa drogi 

wojewódzkiej nr 292 w zakresie budowy chodnika od m. Chobienia do m. Naroczyce w km od 

62+200 do 62+510”.  

 

 

 

 

 


